
Uchwała Nr 35/78/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

W sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 35.800,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY: ZWIĘKSZENIA 
ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. | Rozdz. 8 Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 35.800,00 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 35.800,00 
Dochody bieżące 35.800,00 2690 | Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 35.800,00 
Z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu 
pracy 
Ogółem dochody: 35.800,00 
Razem zwiększenia: 35.800,00 

2.WYDATKI - ZWIĘKSZENIA 
ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20.000,00 20.000,00 



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00 20.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 20.000,00 20.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 20.000,00 
wydatki związane z realizacją ich zadań 20.000,00 20.000,00 
statutowych 

4270 | Zakup usług remontowych 20.000,00 
4300_| Zakup usług pozostałych 20.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.760,00 4.760,00 

80195 Pozostała działalność 4.760,00 4.760,00 
Wydatki bieżące w tym: 4.760,00 4.760,00 
Wydatki jednostek budżetowych 4.760,00 4.760,00 
wydatki związane z realizacją ich zadań 4.760,00 4.760,00 
statutowych 

4247 | Zakup środków dydaktycznych i książek 4.406,68 
4249 | Zakup środków dydaktycznych i książek 353,32 
4307 | Zakup usług pozostałych 4.406,68 
4309 _| Zakup usług pozostałych 353,32 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 35.800,00 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 35.800,00 
Wydatki bieżące w tym: 35.800,00 
Wydatki jednostek budżetowych 35.800,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35.800,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00 
4120_| Składki na Fundusz Pracy 800,00 

Ogółem wydatki: 24.760,00 60.560,00 
Razem zwiększenia: 35.800,00 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany 

82 

w planie finansowym Starostwaą Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

$83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
:A 

wr 

CAT 3.,„ TA 

Marek Ąfndruch 


